arena
X 2

Wr. Kurzbahnmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016

LSV WIEN

SCHUIMMEN

Wettkampf 54
28.02.2016 - 16:10

Frauen, 200m Lagen

Jahrgang 2007 und alter
Protokoll

Punkte: FINA 2015

Rang
Schiler 2

1. MAJKUT, Alexandra
2. EHRICH, Hannah Marie
3. NEUWIRTH, Marlies

4. KLIMITS, Laura

5. KUKLA, Kayah

6. MAYER, Pina

7. BAUER, Macy

8. SCHUHMANN, Marie
disqg. TREMMEL, Louise

Jo.

06
07
06
06
07
06
07
06
06

Vienna Aquatic SC
ASV Wien

SC Diana

SV Simmering
Vienna Agquatic SC
ASV Wien

SV Simmering

SV Simmering
Vienna Aquatic SC

Zeit

3:13.68
3:24.15
3:24.43
3:25.16
3:25.34
3:26.55
3:37.63
3:50.86
3:52.15

Pkt.

249
212
211
209
209
205
175
147

LO2 - Eine Teilstrecke wurde nicht in jener der Lage entsprechenden Regel beendet. (Zeit: 16:22)

Schuler 1
1. ZWICKLE, Laura 04
2. PASTAR, Katarina 04
3. SOSTARIC, Eva 04
4. KURZEWSKI, Laura 05
5. ZACH-KIESLING, Hannah 05
6. ANDERLE, Isabella 05
7. CREPOVA, Kristina 05
8. LEU, Anna 05
9. EHRICH, Laura Malin 05
10. WEINDL, Anna 05
disq. GEBERT, Johanna 04

SC Donau

SV Simmering

SV Simmering

SV Simmering
Vienna Aquatic SC
SV Simmering
ASV Wien

SC Diana

ASV Wien

Vienna Aquatic SC
ASV Wien

2:42.17
2:47.48
2:51.17
3:02.36
3:03.18
3:04.28
3:07.39
3:09.91
3:11.67
3:38.09
2:45.99

424
385
360
298
294
289
275
264
256
174

S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 16:32)

disq. ALARA, Sarah

05

SV Simmering

2:58.07

GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (Zeit: 16:54)

Jugend

DRAGOVIC, Mila
MAJKUT, Elisabeth
LUTZ, Sophie

ULM, Victoria
ZAPRIANOV, Michaela
DILLICE, Helin

FALK, Janina

NooghswdpE

Junioren 2

02
02
02
02
02
02
03

1. SPACZAY, Alexandra Laur00

Junioren 1 Rekord

ZIEBART, Victoria
GASOWSKA, Anna
UNGERBOCK, Linda
STORZ, Victoria
EHRICH, Lina Marit

ok whN

Junioren 1

1. WURM, Melissa

2. SCHWAIGER, Annabelle

3. SALOMON, Christina

01
00
00
01
01

98
99
99

Vienna Aquatic SC
Vienna Aguatic SC
ASV Wien

Vienna Aquatic SC
SV Friesen

SV Friesen

SC Diana

ASV Wien

ASV Wien
SV Friesen
SC Diana
ASV Wien
ASV Wien

The Mermaids
Vienna Aquatic SC
SV Simmering

2:23.31
2:34.31
2:35.48
2:39.48
2:39.86
2:43.97
3:06.43

2:20.83

2:30.49
2:31.21
2:31.87
2:38.89
2:50.10

2:26.68
2:29.59
2:36.59

614
492
481
446
442
410
279

647

530
523
516
451
367

573
540
471

50m 100m 150m 200m
44.95 49.84 57.70  41.19
47.77 50.48 1.02.54  43.36
46.91 5291 1:.01.47 43.14
48.77 5424 57.49  44.66
4576  54.09 59.58  45.91
51.99 50.62 59.89  44.05
52.15 56.32 1.01.23  47.93
53.67 1:00.26 1:03.24  53.69
56.80 59.45 1.03.95 51.86
37.01  40.61 4556  38.99
38.11 4231 48.84  38.22
37.32 4480 50.78  38.27
40.75 4757 5434  39.70
44.49 4815 51.30 39.24
41.75 47.07 54.95  40.51
42.63  46.36 54.20  44.20
41.67 4827 5561  44.36
42.90 46.77 59.37  42.63
50.24  55.86 1.02.22  49.77
35.85 42.86 49.76  37.52
41.84 4582  48.93  41.48
31.17 38.08 41.22 32.84
33.54 38.99 4537  36.41
33.29 40.15 44.16  37.88
34.81 40.78  46.12  37.77
33.28 41.87 4840 36.31
36.03 4294 47.07 37.93
40.92 51.36 54.01  40.14
30.63 35.39 41.61  33.20
33.32 3855 42.06 36.56
33.40 39.83 43.96  34.02
33.97 3825 46.25  33.40
3537 39.79 47.95 35.78
36.06 43.97 49.28  40.79
32.67 37.10 40.74  36.17
3256 39.92 41.76  35.35
33.01 40.25 4599 37.34
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Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016 SCHUIMMEN

Wettkampf 54, Frauen, 200m Lagen

Allgemeine Klasse

1. SPACZAY, Alexandra Laur00  ASV Wien 2:20.83 647 30.63 35.39 41.61 33.20
Junioren 1 Rekord
2. WURM, Melissa 98 The Mermaids 2:26.68 573 32.67 37.10 40.74 36.17
3. SCHWAIGER, Annabelle 99  Vienna Aquatic SC 2:29.59 540 32.56 39.92 41.76 35.35
4. ZIEBART, Victoria 01 ASV Wien 2:30.49 530 33.32 38.55 42.06 36.56
5. GASOWSKA, Anna 00 SV Friesen 2:31.21 523 33.40 39.83 43.96 34.02
6. UNGERBOCK, Linda 00 SC Diana 2:31.87 516 33.97 38.25 46.25 33.40
7. SALOMON, Christina 99 SV Simmering 2:36.59 471 33.01 40.25 45,99 37.34
8. STORZ, Victoria 01 ASV Wien 2:38.89 451 35.37 39.79 47.95 35.78
9. EHRICH, Lina Marit 01 ASV Wien 2:50.10 367 36.06 43.97 49.28 40.79
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